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Lisa 1 

Piletihinna tsoonipiirid tsoonidele 1 kuni 7 

Esimene tsoon - hõlmab Tallinna linna tervikuna. Esimese-teise tsooni piir ühtib Tallinna linna piiriga. 

Erandina loetakse esimese tsooni peatusteks järgmised peatused, mis ei paikne Tallinnas: Iru (Vana-

Narva mnt), Tiskre oja, Jõeküla, Vahepere ja Tiskre (Rannamõisa teel) ja Mõigu (Juhtme tn).  

 

Teine tsoon - hõlmab Viimsi valda tervikuna, Maardu linna tervikuna, osa Jõelähtme vallast, Rae 

vallast, Kiili vallast, Saku vallast, Saue vallast ja Harku vallast.  

Teise-kolmanda tsooni piir paikneb:  

 Kallavere-Ülgase teel Kostiranna ja Mäealuse tee peatuste vahel;  

 Jõelähtme-Kemba teel Uus-Rebala ja Jõelähtme peatuste vahel; 

 Peterburi maanteel Linnakese ja Männisalu peatuste vahel; 

 Jõelähtme-Kostivere teel Kostivere ja Urke peatuste vahel; 

 Maardu-Raasiku teel Kostivere ja Parasmäe peatuste vahel;  

 Lagedi-Aruküla-Peningi teel Igavere ja Ata peatuste vahel;  

 Tartu maanteel Sillaotsa ja Vaida peatuste vahel;  

 Kurna-Tuhala teel Sõmeru ja Tuhala peatuste vahel; 

 Tallinn-Rapla-Türi teel Traani ja Kirdalu peatuste vahel;  

 Kasemetsa-Kiisa teel Nirgioru ja Leesi peatuste vahel;  

 Pärnu maanteel Uku ja Jõgisoo peatuste vahel; 

 Tallinna ringteel Saue ja Keila vahelisel lõigul Valingu ja Korvi peatuste vahel;  

 Paldiski maanteel Pihuoja ja Tutermaa peatuste vahel, kusjuures Kumna-Vääna teel paiknevad 

peatused jäävad kolmandasse tsooni;  

 Vääna – Keila-Joa teel Vääna ja Tisleri talu peatuste vahel;  

 Tallinn-Rannamõisa-Kloogaranna maanteel Vääna-Viti ja Vääna-Jõesuu peatuste vahel.  

 

Kolmas tsoon - hõlmab Keila linna tervikuna, osaliselt Anija valda, Harku valda, Jõelähtme valda, 

Lääne-Harju valda, Kiili valda, Kose valda, Kuusalu valda, Raasiku valda, Rae valda, Saku valda ning 

Saue valda. Kolmanda-neljanda tsooni piir paikneb:  

 Kiiu-Kaberneeme teel Kullamäe peatuse ja Valkla vahel;  

 Jõelähtme-Kemba teel Põhjakivi ja Lamme peatuste vahel;  

 Tallinn-Narva maanteel Kivisilla ja Valkla tee peatuste vahel; 

 Jägala-Kärevete teel Partsaare ja Soodla peatuste vahel; 

 Kose-Jägala teel Kuusemäe peatuse ja Kehra linna vahel;  

 Perila-Jäneda teel Lükati ja Rooküla peatuste vahel; 

 Viskla-Pikavere teel Mallavere ja Viskla vahel; 

 Tartu maanteel Kolu ja Kurena peatuste vahel;  

 Kolu-Habaja teel Kolu ja Kanavere vahel;  

 Vaida-Urge teel Harju ja Rapla maakonna piiril;  

 Tallinn-Rapla-Türi teel Harju ja Rapla maakonna piiril;  

 Tõdva-Hageri teel Harju ja Rapla maakonna piiril Soonurme ja Ikaruse peatuste vahel;  

 Ääsmäe-Hageri teel Harju ja Rapla maakonna piiril; 

 Pärnu maanteel Metsanurga ja Kernu rahvamaja peatuste vahel;  

 Ääsmäe- Kernu teel Torupilli peatuse ja Pärnu mnt vahel;  

 Ääsmäe-Haapsalu-Rohuküla teel Ruila tee ja Jaanika peatuste vahel;  

 Ruila-Laitse teel Ruila tee ja Laitse tee peatuste vahel;  

 Keila-Haapsalu maanteel Maeru ja Viigardi peatuste vahel;  

 Paldiski maanteel Kloogaranna ja Aida peatuste vahel.  
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Neljas tsoon - hõlmab tervikuna Loksa linna ning osaliselt Kuusalu valda, Anija valda, Kose valda, 

Lääne-Harju valda ja Kohila valda Raplamaal. Neljanda-viienda tsooni piir ühtib Harju maakonna 

piiriga, v.a Kohila valla kohal, kus piir vajab kehtestamist koostöös Raplamaa valdadega.  

 

Viies tsoon - hõlmab kõiki Rapla maakonnas paiknevaid peatusi, kuhu Harju maakonnaliinid sõidavad, 

v.a osa Raplamaast, mis jääb neljandasse tsooni, ning Läänemaa peatused Vaisi, Valgeristi, Kuijõe tee, 

Kuijõe, Seljaküla, Aasa, Metsavahi, Keedika, Nõva, Laimi, Riiaküla, Rehemäe, Risti ja Jaakna.  

 

Kuues ja seitmes tsoon - hõlmavad Läänemaa peatusi, mida läbivad Harju- ja Läänemaad ühendavad 

kaugliinid, kus kuues tsoon hõlmab peatuseid Palivere, Palivere mõis, Väänla, Turvalepa tee, Võntküla, 

Priguldi, Taebla, Taebla tee ja Laikmaa tee ning seitsmes tsoon asub eelnimetatud peatustest kaugemal, 

sõites Harjumaa poolt.  

 

 

 


